
 
Resultatlista 

 
 

Nybörjarskjutning 
Precision och Fält 

 

 
Lördagen den 14 september 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grimsta Skjutbana 
Stockholm 



Stockholmskretsens nybörjarskjutning – Precision och Fält 14 september 2013 

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid 2 av 5 

PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2012 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Torén Marcus Pk Svea Ing 1 34645 47 45 46 45 47 46 276 
2 Hahn Marcus Ballongbergets Skf 34704 45 47 49 46 40 43 270 
3 Schaub Adam Atlas Copco pk 34141 45 45 43 43 46 46 268 
4 Melin Christer Atlas Copco pk 34135 45 47 42 45 47 42 268 
5 Norell Fredrik Lövsta skf 34806 45 44 43 46 46 43 267 
6 Eskilson Anders Pk Svea Ing 1 34639 43 46 45 45 43 42 264 
7 Gillström Magnus Uppl Väsby psk 21925 46 48 41 35 43 47 260 
8 Gustavsson Mikael Lövsta skf 34807 43 44 43 42 43 43 258 
9 Thuritz Patrik Uppl Väsby psk 33957 41 43 42 40 49 39 254 
10 Tigler William Tyresö skf 35313 39 40 43 44 42 44 252 
11 Jakusjev Sergej Atlas Copco pk 34137 45 38 44 43 40 39 249 
12 Hellerkant Peter Hornsbergs Psk 35648 39 43 39 42 42 43 248 
13 Gustafsson Olle Håtuna pssk 34012 42 40 43 40 41 41 247 
14 Winqvist Stefan Uppl Väsby psk 33953 42 43 31 38 41 41 236 
15 Mohlin Thomas Lövsta skf 34803 34 41 35 36 46 31 223 
16 Lundgren Ove Atlas Copco pk 34139 38 31 30 35 38 38 210 
17 Normanian Kevork Ballongbergets Skf 35740 26 33 32 39 35 41 206 
18 Lodén Nathalie Össeby Pk 35225 30 13 25 34 24 29 155 
19 Larsson Liselott Uppl Väsby psk 34313 33 25 19 34 23 20 154 
 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2013 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Johansson Morgan Mälarhöjdens ps NY 44 45 47 48 46 46 276 
2 Englöf Johan Grödinge psk 35709 47 45 49 43 45 45 274 
3 Glad Tjernell Marcus Katarina psf 35823 47 44 43 46 47 44 271 
4 Alm Robert Lövsta skf 36503 45 42 45 47 46 44 269 
5 Dellgar Lycke Daniel SAPK 36323 46 46 46 42 42 45 267 
6 Heimdal Pär Gripen Pk 35601 46 49 44 39 42 46 266 
7 Örberg Emil Gripen Pk 35604 45 44 46 41 47 41 264 
8 Muhammad jamal Pk Svea Ing 1 NY 46 44 42 44 40 45 261 
9 Lundholm Staffan Bromma pk NY 40 43 40 46 45 45 259 
10 Gunnarsson Johan Sthlmspolisens Skf 36076 41 45 44 40 44 45 259 
11 Erichsen Alexander Uppl Väsby psk 35632 47 47 36 42 43 44 259 
12 Nordvall Patrick Grödinge psk 35708 42 45 43 40 41 47 258 
13 Johansson Bjarne Pk Svea Ing 1 NY 38 48 44 39 43 43 255 
14 Claesson Mats Pk Svea Ing 1 36225 44 41 35 41 44 49 254 
15 Karlström Fredrik Grödinge psk 35705 46 42 42 42 41 39 252 
16 Törngren Gert Grödinge psk 35703 43 41 43 41 41 42 251 
17 Undén Björn Atlas Copco pk 36136 46 39 42 46 38 40 251 
18 Veanes Steiner Vladimir Ballongbergets Skf 36551 37 43 38 45 41 43 247 
19 Olsson Christer Sthlmspolisens Skf 35330 45 41 38 42 40 41 247 
20 Bermar Christer Mälarhöjdens ps NY 40 43 42 36 42 43 246 
21 Göth Niklas Katarina psf 35817 41 38 48 34 43 42 246 
22 Falestål Christian Uppl Väsby psk 35633 44 39 39 42 40 42 246 
23 Miettinen Jari Håtuna pssk 36053 35 40 43 36 45 45 244 
24 Vildu Patrik Lövsta skf 36514 42 40 40 39 43 39 243 
25 Riedberg Ott Atlas Copco pk 36132 39 37 41 45 45 36 243 
26 Ljungberg Ove Lövsta skf 36510 42 37 40 42 37 44 242 
27 Sechirah Maria Lövsta skf NY 35 35 44 41 45 42 242 
28 Angelovski Marjan Lövsta skf 36504 40 42 43 40 38 39 242 
29 Hellström Nicholas Hewlett Packard Psk NY 37 43 38 39 41 42 240 
30 Lodén Daniel Håtuna pssk 36056 39 40 43 33 44 40 239 
31 Nyzelius Stefan Gripen Pk 35603 35 45 39 36 41 42 238 
32 Ionesco Vlad Sthlmspolisens Skf 35329 39 37 41 40 36 43 236 
33 Lenkkeri Ville Katarina psf 35820 35 37 35 40 44 44 235 
34 Nyström Mikael Sthlmspolisens Skf 36085 34 45 37 40 41 38 235 
35 Eklöf Andreas Katarina psf 35814 47 38 34 40 38 36 233 
36 Sörlöv Daniel Gripen Pk 35606 37 39 36 38 44 38 232 
37 Persson Magnus Uppl Väsby psk 35635 29 36 41 40 39 43 228 
38 Hendrych Daniel Lövsta skf 36507 40 40 38 33 32 44 227 
39 Revland Daniel Uppl Väsby psk 35628 32 41 38 38 42 36 227 
40 Nordenberg Therese Håtuna pssk 36058 37 44 33 43 42 28 227 
41 Eriksson Peder Lövsta skf 36513 29 41 37 42 39 37 225 
42 Elmala Peter Gripen Pk 35605 37 40 35 31 34 46 223 
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43 Kullengren Matilda Atlas Copco pk 36129 39 32 45 35 31 39 221 
44 Lindqvist Tomas Atlas Copco pk 36135 39 39 37 29 38 36 218 
45 Tennby Franciska Gripen Pk 35602 30 40 42 41 36 29 218 
46 Funder Klaus Uppl Väsby psk 35636 38 35 29 30 42 42 216 
47 Edenborg Ola Håtuna pssk 36059 38 36 38 34 33 37 216 
48 Kling Sofie Håtuna pssk 36055 36 32 32 39 37 39 215 
49 Karlsson Marcus Atlas Copco pk 36134 32 32 31 36 39 34 204 
50 Göransson Thomas Bromma pk NY 40 30 27 35 34 37 203 
51 Lindqvist Kaj Atlas Copco pk 36137 35 35 23 36 35 37 201 
52 Enkvist Alexander Håtuna pssk 36062 31 31 31 32 36 38 199 
53 Antonsson Johan Lövsta skf 36512 36 27 21 31 43 31 189 
54 Mäkelä Fredrik Pk Svea Ing 1 NY 32 32 25 32 31 32 184 
55 Andersson Fredrik Katarina psf NY 24 33 23 32 35 36 183 
56 Boström Christian Gripen Pk 35607 27 28 33 28 21 45 182 
57 Löwbom Malin Sthlmspolisens Skf 35326 25 28 18 36 33 38 178 
58 Viklund Marie Sthlmspolisens Skf 35332 24 19 38 34 33 30 178 
59 Enwia Zuher Katarina psf 35815 35 26 27 32 36 22 178 
60 Fernström Mattias Håtuna pssk 36061 26 15 17 22 37 20 137 
61 Hedin Helena Bromma pk NY 12 26 23 22 24 26 133 
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FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG        
Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2012 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Eriksson Daniel Håtuna pssk 34016 6/6 6/4 6/1 6/6 6/3 50 19 
2 Hahn Marcus Ballongbergets Skf 34704 6/6 5/4 6/1 6/6 6/3 49 23 
3 Melin Christer Atlas Copco pk 34135 6/6 6/4 6/1 6/6 5/3 49 18 
4 Norell Fredrik Lövsta skf 34806 6/6 6/4 6/1 6/6 5/2 48 16 
5 Gustavsson Mikael Lövsta skf 34807 6/6 6/4 6/1 6/6 4/2 47 20 
6 Thuritz Patrik Uppl Väsby psk 33957 5/5 6/4 6/1 5/5 6/3 46 23 
7 Jakusjev Sergej Atlas Copco pk 34137 6/6 5/4 6/1 4/4 6/3 45 22 
8 Torén Marcus Pk Svea Ing 1 34645 5/5 6/4 5/1 5/5 6/3 45 14 
9 Normanian Kevork Ballongbergets Skf 35740 6/6 6/4 6/1 3/3 4/3 42 16 
10 Schaub Adam Atlas Copco pk 34141 6/6 6/4 6/1 3/3 4/2 41 25 
11 Gustafsson Olle Håtuna pssk 34012 5/5 5/4 4/1 5/5 4/3 41 9 
12 Hellerkant Peter Hornsbergs Psk 35648 5/5 4/2 6/1 4/4 5/3 39 19 
13 Eskilson Anders Pk Svea Ing 1 34639 5/5 3/3 6/1 3/3 6/3 38 16 
14 Gillström Magnus Uppl Väsby psk 21925 6/6 4/3 6/1 2/2 5/3 38 16 
15 Mohlin Thomas Lövsta skf 34803 5/5 4/4 6/1 4/4 3/2 38 12 
16 Lundgren Ove Atlas Copco pk 34139 5/5 5/4 6/1 2/2 4/3 37 23 
17 Winqvist Stefan Uppl Väsby psk 33953 3/3 5/3 4/1 6/6 4/2 37 8 
18 Lodén Nathalie Össeby Pk 35225 3/3 5/3 5/1 4/4 5/3 36 9 
19 Tigler William Tyresö skf 35313 4/4 5/4 6/1 0/0 0/0 24 13 
20 Larsson Liselott Uppl Väsby psk 34313 4/4 3/3 2/1 1/1 3/2 24 3 
 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2013 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Alm Robert Lövsta skf 36503 6/6 6/4 6/1 5/5 6/3 48 18  
      Särskjutning  17 
2 Nyzelius Stefan Gripen Pk 35603 6/6 4/4 6/1 6/6 6/3 48 23 
      Särskjutning  16 
3 Lundholm Staffan Bromma pk NY 6/6 6/4 4/1 6/6 6/3 48 15 
       Särskjutning  14 
4 Edenborg Ola Håtuna pssk 36059 6/6 6/4 6/1 5/5 6/3 48 18  
      Särskjutning  13 
5 Veanes Steiner Vladimir Ballongbergets Skf 36551 6/6 5/3 6/1 6/6 6/3 48 18  
      Särskjutning  12 
6 Glad Tjernell Marcus Katarina psf 35823 6/6 6/4 6/1 5/5 6/3 48 14 
7 Dellgar Lycke Daniel SAPK 36323 6/6 5/4 6/1 5/5 6/3 47 22 
8 Erichsen Alexander Uppl Väsby psk 35632 5/5 6/4 5/1 6/6 6/3 47 18 
9 Muhammad jamal Pk Svea Ing 1 NY 5/5 6/4 6/1 6/6 5/3 47 17 
10 Heimdal Pär Gripen Pk 35601 6/6 6/4 6/1 5/5 5/3 47 17 
11 Ljungberg Ove Lövsta skf 36510 5/5 5/4 6/1 6/6 5/3 46 25 
12 Revland Daniel Uppl Väsby psk 35628 5/5 5/4 5/1 6/6 6/3 46 11 
13 Falestål Christian Uppl Väsby psk 35633 6/6 5/4 6/1 4/4 6/3 45 20 
14 Johansson Morgan Mälarhöjdens ps NY 6/6 4/3 6/1 5/5 6/3 45 18 
15 Riedberg Ott Atlas Copco pk 36132 6/6 4/3 6/1 5/5 6/3 45 17 
16 Olsson Christer Sthlmspolisens Skf 35330 5/5 5/4 6/1 5/5 6/3 45 10 
17 Örberg Emil Gripen Pk 35604 4/4 6/4 5/1 6/6 5/3 44 15 
18 Miettinen Jari Håtuna pssk 36053 6/6 6/4 3/1 6/6 4/2 44 6 
19 Johansson Bjarne Pk Svea Ing 1 NY 6/6 3/2 6/1 5/5 6/3 43 18 
20 Englöf Johan Grödinge psk 35709 6/6 6/4 5/1 4/4 4/3 43 16 
21 Andersson Fredrik Katarina psf NY 6/6 6/4 4/1 4/4 5/3 43 14 
22 Ionesco Vlad Sthlmspolisens Skf 35329 5/5 5/3 5/1 5/5 5/3 42 13 
23 Lodén Daniel Håtuna pssk 36056 5/5 4/3 4/1 5/5 6/3 41 10 
24 Undén Björn Atlas Copco pk 36136 4/4 4/3 5/1 6/5 6/3 41 8 
25 Kling Sofie Håtuna pssk 36055 6/6 4/3 5/1 3/3 5/3 39 22 
26 Elmala Peter Gripen Pk 35605 6/6 3/3 5/1 3/3 6/3 39 17 
27 Lenkkeri Ville Katarina psf 35820 4/4 6/4 4/1 4/4 5/3 39 5 
28 Hellström Nicholas Hewlett Packard Psk NY 5/5 5/3 6/1 4/4 3/2 38 23 
29 Nordenberg Therese Håtuna pssk 36058 5/5 4/3 4/1 4/4 5/3 38 9 
30 Lindqvist Tomas Atlas Copco pk 36135 6/6 2/2 6/1 3/3 5/3 37 19 
31 Nordvall Patrick Grödinge psk 35708 6/6 3/3 6/1 2/2 5/3 37 17 
32 Enkvist Alexander Håtuna pssk 36062 5/5 5/4 6/1 2/2 4/2 36 12 
33 Göransson Thomas Bromma pk NY 5/5 5/3 6/1 2/2 5/2 36 11 
34 Karlsson Marcus Atlas Copco pk 36134 6/6 4/4 3/1 3/3 3/3 36 5 
35 Sörlöv Daniel Gripen Pk 35606 5/5 3/3 2/1 4/4 6/3 36 4 
36 Angelovski Marjan Lövsta skf 36504 6/6 5/4 5/1 3/3 1/1 35 16 
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37 Eriksson Peder Lövsta skf 36513 4/4 4/4 5/1 3/3 4/3 35 15 
38 Sechirah Maria Lövsta skf NY 6/6 5/4 4/1 1/1 4/3 35 11 
39 Karlström Fredrik Grödinge psk 35705 4/4 4/3 5/1 3/3 5/3 35 8 
40 Lindqvist Kaj Atlas Copco pk 36137 3/3 6/4 3/1 6/5 2/2 35 5 
41 Mäkelä Fredrik Pk Svea Ing 1 NY 3/3 4/3 5/1 3/3 6/3 34 17 
42 Gunnarsson Johan Sthlmspolisens Skf 36076 5/5 5/3 5/1 1/1 5/3 34 13 
43 Antonsson Johan Lövsta skf 36512 5/5 2/2 4/1 4/4 5/2 34 13 
44 Claesson Mats Pk Svea Ing 1 36225 4/4 4/3 3/1 4/4 4/3 34 6 
45 Vildu Patrik Lövsta skf 36514 6/6 0/0 5/1 3/3 6/3 33 12 
46 Boström Christian Gripen Pk 35607 5/5 3/3 3/1 3/3 4/3 33 4 
47 Bermar Christer Mälarhöjdens ps NY 3/3 5/3 2/1 5/5 3/2 32 7 
48 Fernström Mattias Håtuna pssk 36061 3/3 6/4 5/1 3/3 2/1 31 17 
49 Törngren Gert Grödinge psk 35703 6/6 3/3 6/1 0/0 4/2 31 14 
50 Nyström Mikael Sthlmspolisens Skf 36085 6/6 1/1 6/1 3/3 2/2 31 13 
51 Tennby Franciska Gripen Pk 35602 4/4 2/1 4/1 3/3 6/3 31 10 
52 Kullengren Matilda Atlas Copco pk 36129 4/4 2/1 4/1 3/3 6/3 31 8 
53 Viklund Marie Sthlmspolisens Skf 35332 4/4 3/3 6/1 4/3 1/1 30 22 
54 Göth Niklas Katarina psf 35817 5/5 4/3 4/1 2/2 3/1 30 13 
55 Karim Nabil Bromma pk NY 4/4 2/1 6/1 3/3 3/2 29 17 
56 Funder Klaus Uppl Väsby psk 35636 2/2 3/3 4/1 3/3 4/2 27 11 
57 Hendrych Daniel Lövsta skf 36507 2/2 4/3 4/1 2/2 4/2 26 13 
58 Eklöf Andreas Katarina psf 35814 3/3 1/1 5/1 4/3 2/2 25 12 
59 Enwia Zuher Katarina psf 35815 5/5 4/3 4/1 1/1 0/0 24 7 
60 Persson Magnus Uppl Väsby psk 35635 1/1 3/2 4/1 1/1 3/2 19 13 
61 Löwbom Malin Sthlmspolisens Skf 35326 2/2 2/2 0/0 2/2 4/3 19 0 
62 Hedin Helena Bromma pk NY 3/3 2/2 4/1 0/0 1/1 17 5 

 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo  
Resultatlistan sammanställd av Ingemar Bäckström 


